t 1 >

OSjoCaàiooèt j

" CHj O^í^oôã
i

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n° 098/CM M/GAP/2022.

Excelentíssimo Senhor Secretário
RHOLMERJUNIOR
Secretário Municipal de Mesquita

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)
Autor: Saint'Clair Esperança Passos (Vereador Sancler Nininho)

AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, -
RHOLMER JUNIOR Solicito em caráter emergencial, Serviço de Vacol na
rua: Barão de Salusse n° 1040 ap 101.

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a
Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municipal de
Obras, Serviços Públicos - RHOLMER JUNIOR, Pedido de Providência
para caráter emergencial, SERVIÇO DE VACOL, SEGUNDO INFORMAÇÃO
DO CONTRIBUINTE DO EXECUTIVO O ESGOTO ESTÁ VAZANDO A MAIS
DE UMA SEMANA, ATRAPALHANDO OS MORADORES E DIFICULTANDO O
ACESSO NO PASSEIO PÚBLICO.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 09 de maio de 2022.

1